Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация

«Средняя общеобразовательная школа №4 с.Серноводское»

Протокола №1

Заседания школьного спортивного клуба «Ирс»

От 6.09.2022г.
Присутствовало: 24 человек.

Повестка дня:

1. О создании спортивного клуба в МБОУ «СОШ№4 с.Серноводское».
2. Избрание Совета спортивного клуба.

3. Ознакомление с программой клуба ШСК «Ирс»

По первому вопросу слушали предложение заместителя деректора по ВР

Сулейманова Д.Б.,  о создании спортивного клуба в «СОШ№4с.Серноводское».

Постановили:
Создать спортивный клуб в МБОУ «СОШ№4 с.Серноводское»на

общественных началах без образования юридического лица.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

По второму вопросу слушали учителя физической культуры Мазаева Р.В., о
выборах членов Совета спортивного клуба в количестве  10 человек.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложили голосовать списком.
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Постановили:

Избрать Совет спортивного клуба МБОУ «СОШ№4 с.Серноводское» в составе:

Бахаева Акрамана, Газмагаметова Магамета.
По третьему вопросу слушали предложение учителя физической культуры

Мазаев Р.В. о названии спортивного клуба МБОУ «СОШ№4с.Серноводское»

Постановили:
Назвать спортивный клуб

МБОУ«СОШ№4 с.Серноводское» «Ирс».

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

По четвертому вопросу слушали предложение заместителя директора по ВР
Сулеймановой Д.Б., об утверждении Положения и Устава спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав и Положение спортивного клуба МБОУ «СОШ№4

с.Серноводское»
Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания                                            Сулейманова Д.Б.

Секретарь собрания                                                  Накаева Т.У.